EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

GABARITO OFICIAL

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO SUL - Estado de São Paulo, por sua
Prefeita Municipal a Excelentíssima Senhora Eliana Maria Rorato Manso, que

no uso de suas atribuições legais torna público aos interessados EDITAL DE
GABARITO OFICIAL do PROCESSO SELETIVO n° 02/2017.

Dentista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D B B C A C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B C B A B B D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B B A A B C D D

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal

da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul www.ribeiraodosul.sp.gov.br  e no
website da Organizadora www.didaticaconsultoria.com.br

Ribeirão do Sul, 30 de janeiro de 2018.

_____________________________________
Eliana Maria Rorato Manso

Prefeita Municipal

http://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/